

POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA USŁUGI SPOŁECZNE NR PCPR.IV.0121-3.1.2.3.2020
pn. „W zdrowym ciele zdrowy duch” w ramach projektu pn. „Aktywna Integracja w Powiecie Nowosolskim – edycja II”

**POWIATOWE CENTRUM
POMOCY RODZINIE**

67-100 Nowa Sól, ul. Staszica 1 A
tel. 68 457 43 30, fax. 68 457 43 31
NIP 925-17-68-306 REGON 971219399

Nowa Sól, 21.07.2020 r.

do Wykonawców

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych zwaną dalej „uPzp” informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Ogłoszenia na usługi społeczne pod nazwą: 7-dniowe warsztaty aktywizacji społecznej dla osób z niepełnosprawnością „W zdrowym ciele zdrowy duch” w ramach projektu pn. „Aktywna integracja w Powiecie Nowosolskim – edycja II”

Pytanie nr 1) Sformułowali Państwo zapis, że "w trakcie wykonywania umowy wynagrodzenie może ulec zmianie, ponieważ będzie zależało od faktycznej liczby uczestników..."

Prosimy o uściślenie, jaką minimalną ilość uczestników należy przyjąć przy sporządzaniu wyceny. Max. liczba uczestników dla których obliczyć należy cenę to 46 osób. Dodatkowo 7 opiekunów + 2 osoby kadry, plus kadra ze strony wykonawcy - te ilości osób obsługi się nie zmieniają, więc koszty stałe generowane przez obsługę oraz inne koszty stałe np. koszty transportu, osiągają zupełnie inną wartość w przeliczeniu na 1 osobę przy grupie 46 osób niż przy grupie 30 czy 35 osób.

PROSIMY O PODANIE MINIMALNEJ ILOŚCI OSÓB ZA KTÓRĄ ZAMAWIAJĄCY ZAPŁACI JEDNOSTKOWĄ CENĘ PODANĄ W OFERCIE.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie może podać minimalnej ilości osób, za którą zapłaci jednostkową cenę podaną w ofercie. Szacunkowo zakłada się, że liczba osób może zmniejszyć się o ok. 20%. Jednak biorąc pod uwagę niepewną sytuację związaną ze zmieniającym się zagrożeniem epidemiologicznym, Zamawiający nie może zagwarantować, że odsetek ten nie będzie większy. Wykonawca kalkulując cenę winien uwzględnić ryzyko zmniejszenia się liczby Uczestników.

Pytanie nr 2) Zamawiający przewiduje 3 grupy warsztatowe - czy w miejscu zakwaterowania należy więc zapewnić 3 oddzielne sale do zajęć warsztatowych, czy grupy mogą realizować warsztaty wspólnie na 1 sali czy też na 2 salach.

ILE SAL WARSZTATOWYCH MINIMALNIE POWINIEN POSIADAĆ OBIEKT NOCLEGOWY?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający przewiduje 3 grupy warsztatowe. Czyli w miejscu zakwaterowania należy zapewnić 3 oddzielne sale do zajęć warsztatowych.



POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA USŁUGI SPOŁECZNE NR PCPR.IV.0121-3.1.2.3.2020
pn, „W zdrowym ciele zdrowy duch” w ramach projektu pn. „Aktywna Integracja w Powiecie Nowosolskim – edycja II”

Pytanie nr 3) Czy w sytuacji, w której obiekt noclegowy posiada basen zewnętrzny, a wyjazd realizowany będzie we wrześniu, to czy woda w basenie zewnętrznym musi być podgrzewana

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie stawia specjalnych warunków w tym zakresie.

Pytanie nr 4) W wyjeździe wezmą udział 3 osoby na wózku inwalidzkim. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym zakwaterowani oni zostaną w 1 pokoju 3 osobowym dostosowanym do potrzeb osób poruszających się na wózkach?

ILE MINIMALNIE POKOI DLA OSÓB PORUSZAJĄCYCH SIĘ NA WÓZKACH NALEŻY ZAPEWNIĆ W OBIEKCIE NOCLEGOWYM

Odpowiedź na pytanie 4

Osoby na wózkach inwalidzkich będą uczestniczyć na wyjeździe ze swymi opiekunami. W związku z powyższym winny być umieszczone w pokojach 2 osobowych wraz ze swymi opiekunami. W związku z powyższym należy zapewnić w obiekcie noclegowym trzy pokoje przystosowane dla osób niepełnosprawnych.

Pytanie nr 5) Wykonawca ma zapewnić transport autokarowy dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Nie ma autokarów turystycznych posiadających toaletę i mogących pomieścić 3 wózki bez złożenia na pokładzie.

Czy to oznacza, że ZAMAWIAJĄCY WYMAGA, BY OSOBY NA WÓZKACH INWALIDZKICH jechały autokarem na wózkach (czyli specjalnym transportem dla osób na wózkach), czy też mogą zostać przeniesione na fotele w autokarze klasy turystycznej?

Zamawiający wymaga żeby autobus był wyposażony co najmniej w windę dla osób niepełnosprawnych, umożliwiającą wjazd wózkiem inwalidzkim do autobusu. Po wjeździe do autobusu na wózku osoby będą w stanie podróżować w fotelach. W przypadku nie zapewnienia takiego autobusu przez Wykonawcę, za spełnienie warunku Zamawiający uzna także zapewnienie drugiego środka transportu (np. busa) przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych.

Odpowiedź na pytanie 5

Pytanie nr 6) Czy ubezpieczenie OC kadry PCPR dotyczy 7 opiekunów i 2 pracowników czy tylko 2 pracowników PCPR?

Odpowiedź na pytanie 6

Ubezpieczenie OC kadry PCPR dotyczy 2 pracowników PCPR.

Pytanie nr 7) Czy w przypadku jeśli WYKONAWCA zaoferuje zakwaterowanie w hotelu skategoryzowanym posiadającym kategorię **, za to o standardzie tożsamym z trzema gwiazdkami, taka oferta zostanie odrzucona?

Odpowiedź na pytanie 7

R

POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA USŁUGI SPOŁECZNE NR PCPR.IV.0121-3.1.2.3.2020
pn. „W zdrowym ciele zdrowy duch” w ramach projektu pn. „Aktywna Integracja w Powiecie Nowosolskim – edycja II”

Zamawiający wymaga zakwaterowania w hotelu o standardzie minimum 3 gwiazdek lub ośrodka o standardzie tożsamym z minimum trzema gwiazdkami. W przypadku nie spełnienia tego warunku oferta będzie odrzucona.

Pytanie nr 8) Zamawiający zapisał, że po stronie wykonawcy jest zatrudnienie kadry prowadzącej warsztaty. Prosimy o wyjaśnienie:

A) TRENERZY

Wykonawca ma zapewnić:

"1 trenera, specjalisty w zakresie NLP **lub** /i psychologa, pedagoga, socjoterapeuty."

w dalszej części opisu pojawia się obligatoryjne przesłanie dokumentów potwierdzających szkolenie NLP.

Czy ZAMAWIAJĄCY rozumie przez to że:

- a) Co najmniej 1 z trenerów musi posiadać szkolenie w zakresie technik NLP i spełniają pozostałe wymogi (wykształcenie, doświadczenie)
- b) wszyscy trenerzy powinni posiadać szkolenie w zakresie technik NLP i spełniają pozostałe wymogi (wykształcenie, doświadczenie)
- c) żaden z trenerów nie musi posiadać szkolenia w zakresie technik NLP, jeśli jest psychologiem / pedagogiem lub socjoterapeuty i spełnia pozostałe wymogi (wykształcenie, doświadczenie)

Odpowiedź na pytanie 8

Oznacza to, że trenerzy mają posiadać następujące kwalifikacje: specjaliści w zakresie technik NLP lub psychologii lub pedagoga lub socjoterapeuty. W przypadku psychologa lub pedagoga lub socjoterapeuty mile widziana byłaby także specjalizacja w zakresie technik NLP, lecz nie jest ona wymagana, jeżeli spełniają pozostałe wymogi (wykształcenie, doświadczenie).

Dołączenie dokumentów potwierdzających ukończone szkolenia w zakresie technik NLP dotyczy przypadków, gdy wskazany trener posiada specjalizację w zakresie NLP.

B) CZY KOORDYNATOR WYJAZDU powinien posiadać jakieś określone uprawnienia?

Zamawiający nie stawia specjalnych warunków w tym zakresie.

c) ANIMATOR

Czy koordynator może też pełnić dodatkowo funkcję animatora?

Zamawiający nie zabrania łączenia funkcji kadry Wykonawcy na wyjeździe, np. łączenia funkcji koordynatora i animatora.

D) OPIEKUN OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Czy opiekun dla osób mających problem w poruszaniu się, powinien posiadać jakieś uprawnienia?

Zamawiający nie stawia specjalnych warunków w tym zakresie.

Pytanie nr 9) Czy w grupie przeważają osoby o niepełnosprawnościach ruchowych, czy też inne niepełnosprawności (ogólnie - jakie?).

POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA USŁUGI SPOŁECZNE NR PCPR.IV.0121-3.1.2.3.2020
pn, „W zdrowym ciele zdrowy duch” w ramach projektu pn. „Aktywna Integracja w Powiecie Nowosolskim – edycja II”

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający informuje, że wśród Uczestników dominują osoby z niepełnosprawnościami ruchowymi i neurologicznymi.

Pytanie nr 10) Czy w zestawieniu ofert wysyłanym po otwarciu kopert na prośbę oferentów, podają Państwo miejsce zakwaterowania zaproponowane przez danego oferenta?

Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający w informacji z otwarcia ofert nie podaje miejsc zakwaterowania.

Pytanie nr 11.

Proszę o modyfikację zapisów w postępowaniu NR PCPR.IV.0121-3.1.2.3.2020 nt. liczby wymaganych trenerów, są zapisy o 3 grupach po maksymalnie 15 osób i 3 trenerach, a w wymaganiach jest mowa o minimum 4 trenerach.

Czy w przypadku zmniejszenia liczby Uczestników do 30 osób lub mniej można przeprowadzić zajęcia w dwóch grupach po maksimum 15 osób.

Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający informuje, że w przypadku znacznego zmniejszenia liczby Uczestników (o co najmniej 15 osób) dopuszcza się zmniejszenie liczby grup szkoleniowych oraz, że liczba osób w grupie nie może przekraczać 16 osób.. Oznacza to, że w przypadku zmniejszenia liczby grup szkoleniowych do dwóch (spowodowanych zmniejszeniem liczby Uczestników i Uczestniczek o co najmniej 15 osób) Organizator zobowiązany jest zapewnić co najmniej 2 trenerów, tj. co najmniej po jednym dla każdej grupy.

Zamawiający informuje, w ust. 10 punkt 4 Ogłoszenia oraz w załączniku nr 6 do ogłoszenia wystąpił błąd pisarski w zakresie spełnienia warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Winno być:

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje min. **trzema** osobami, które zostaną skierowane do realizacji zamówienia, posiadającymi następujące doświadczenie i kwalifikacje: wyższe wykształcenie psychologiczne, pedagogiczne lub socjoterapeutyczne. Wszyscy trenerzy muszą posiadać doświadczenie w zakresie prowadzenia warsztatów/zajęć/szkoleń z osobami wykluczonymi społecznie lub zagrożonymi wykluczeniem społecznym (preferowane doświadczenie z osobami z niepełnosprawnością). Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedłożenia wraz z Wykazem osób dokumentów dotyczących osoby/osób skierowanych do realizacji zamówienia potwierdzających wykazane w ofercie („Wykaz osób”) doświadczenie i kwalifikacje.”

Zamawiający informuje, że sprostuje treść Ogłoszenia. Informacja na ten temat zostanie umieszczona na stronie internetowej i na BIP Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

DYREKTOR
Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie

Aldona Porczyńska-Nalewajko

